CN BOWLING

@

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2014

REGIONALE 1 - 1lére Journée - 05/04/2014 - Lomme

CLASSEMENT APRES LE MATCH 7

BC GRAVELINES

BC RN42

CARPE DIEM

BC VALENCIENNES

ABSL

GAULOIS

EURO BF2

EURO BF1

Points

21

17

15

15

13

11

11

Quilles
7015

6753
6452
6512
6402
6580
6270

6257

Moy
200,43

192,94
184,34
186,06
182,91
188,00
179,14

178,77

Aucune gestion d'égalité avant la fin du dernier match

edération rancaise de - owling et'de “port de " uilles



